

रिक्ति

डी बी टी वित्तपोषित परियोजना में प्रयोगशाला तकनीशियन के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

शीर्षक: "ग्लियोब्लास्टोमा मल्टीफॉर्म में क्षेत्र-विशिष्ट जीन अभिव्यक्ति प्रोफाइल के साथ इमेजिंग लक्षणों का सहसंबंध "परियोजना की"

अवधि: 2018-2021

परिलब्धियाँ: डीबीटी दिशानिर्देशों के अनुसार काम का

स्थान:न्यूरो-इमेजिंग और पारंपरिक पारंपरिक न्यूरो-रेडियोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली

पद का नाम	पदों की संख्या	आयु सीमा (वर्ष)	परिलब्धियां (प्रति माह)	पात्रता मापदंड
प्रयोगशाला के तकनीशियन	1	30	Rs.17,500/-	आवश्यक: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से विज्ञान में डिग्री या किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से मेडिकल प्रयोगशाला तकनीक में डिप्लोमा। वांछनीय: आणविक प्रयोगशाला काम में एक साल का अनुभव।

नोट:1. केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा

2. अपने सीवी को सहायक दस्तावेजों (डिग्री, डी.ओ.बी।, अनुभव प्रमाण पत्र) के साथ पीडीएफ फाइल प्रारूप में ईमेल द्वारा भेजें:

neuroradiologyaiims@gmail.

3. आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 31 जनवरी 2019, शाम 5 बजे तक।

VACANCY

Applications are invited for the post of Laboratory Technician in the DBT funded project

Title: “Correlation of Imaging traits with region-specific gene expression profiles in Glioblastoma Multiforme”

Duration of project: 2018-2021

Emoluments: As per DBT guidelines

Place of work: Department of Neuro-imaging and Interventional Neuro-radiology, AIIMS, New Delhi

Name of the Post	No. of Posts	Age Limit (yrs.)	Emoluments	Eligibility criteria
Laboratory Technician	One	30	Rs.17,500/- p.m.	Essential: Degree in Science from a recognized university/Institute or a Diploma in Medical Laboratory Techniques from a recognized institute. Desirable: One-year experience in molecular laboratory work.

Note:1. Only shortlisted candidates will be called in for the interview. No TA/DA will be provided

2. Send your CV with the supporting documents (Degrees, D.O.B. proof, Experience certificate) in pdf file format by email: neuroradiologyaiims@gmail.com

3. Last date of receiving the applications: January 31st, 2019, till 5 p.m.

